
 

 

СОВЕТ 
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 08.10.2015 № 31 

 

О составе постоянных комиссий Совета Омского муниципального района 

Омской области  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Омского муниципального района Омской области, 

Регламентом Совета Омского муниципального района Омской области, 

Совет Омского муниципального района Омской области 

 

РЕШИЛ: 

 

Утвердить состав постоянных комиссий Совета Омского 

муниципального района Омской области согласно приложению к 

настоящему решению. 

 

 

 

Председатель Совета  

Омского муниципального района                                                      В.Т. Чебаков 

 
  



Приложение к решению Совета 

Омского муниципального района 

Омской области  

                                                                         от 08.10.2015 № 31 

 

 

Состав  

постоянных комиссий Совета Омского муниципального района  

Омской области 

 

Наименование 

комиссии 

Председатель 

комиссии 

Члены комиссии 

По правовым вопросам 

и вопросам местного 

самоуправления 

Крицкий Игорь 

Анатольевич 

 

Булдаков Николай Николаевич 

Глебов Егор Викторович 

Лукина Татьяна Сергеевна 

Погорелова Екатерина Михайловна 

Ролдугина Светлана Владимировна 

По финансово-

экономическим 

вопросам 

Колодежный Игорь 

Витальевич 

 

Бригерт Иван Леардович 

Зайцев Андрей Юрьевич 

Лукина Татьяна Сергеевна 

Погорелова Екатерина Михайловна 

Понкратов Виктор Федорович 

Пуш Яков Яковлевич 

Степанова Валентина Георгиевна 

По социальным 

вопросам 

Соколова Елена 

Анатольевна 

 

Понкратов Виктор Федорович 

Ремдёнок Петр Петрович 

Ролдугина Светлана Владимировна 

Саева Галина Николаевна 

Янецкий Александр Эдвартович 

По аграрным вопросам, 

имуществу, природным 

ресурсам и экологии 

Зайцев Андрей 

Юрьевич 

 

Беккер Андрей Эрнстович 

Бригерт Иван Леардович 

Булдаков Николай Николаевич 

Пуш Яков Яковлевич 

Янецкий Александр Эдвартович 

По регламенту и 

вопросам организации 

работы Совета 

Степанова 

Валентина 

Георгиевна  

Колодежный Игорь Витальевич 

Крицкий Игорь Анатольевич 

Саева Галина Николаевна 

Соколова Елена Анатольевна 

 
 


